北京交通大学关于采购进口产品的商请函

教育部财务司：

     根据财政部《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号）和《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔2008〕248号）等文件的要求，采购人采购进口产品前，须经财政部门审核后，方能开展采购活动。我校 **年需要采购的仪器设备中，经相关专家论证，确定其中*****为拟采购的进口产品，现将申请材料报送贵单位，望批准为盼！

                              北京交通大学

                               年  月  日

附件:

表1   政府采购进口产品申请表

表2   政府采购进口产品专家论证意见表

表3   政府采购进口产品专家组成名单
表1
	政府采购进口产品申请表

	申请单位
	XXX学院

	申请文件名称
	关于北京交通大学采购进口产品的申请

	申请文号

	采购项目名称

	采购项目金额

	采购项目所属项目名称

	采购项目所属项目金额

	项目使用单位
	北京交通大学

	项目组织单位
	北京交通大学

	申 请 理 由

	政府采购进口产品专家论证意见

	一、基本情况

	申请单位
	XXX学院

	拟采购产品名称

	拟采购产品金额

	采购项目所属项目名称

	采购项目所属项目金额

	二、申请理由

	□1.中国境内无法获取：

	□2.无法以合理的商业条件获取：

	□3.其他。

	原因阐述：

	三、专家论证意见

	                                专  家  签  字：
                                            年   月   日

表2：
	表3

	政府采购进口产品论证专家组成员名单

	申请单位(公章)

	姓名
	工作单位
	身份证号
	技术职称
	联系方式
	专家签字

说明：1.对于政府采购范围的进口产品，需在采购前填报此表一式1份。

2.此表除专家签字外，其他内容均可用计算机打印。